
Zápis z jednání Akademického senátu 
Fakulty umění Ostravské univerzity 

 
Středa 8.října 2008 ve 13,00 hodin – Podlahova 

 
Přítomni : Mgr. Igor Františák Ph.D.,  Doc. Jan Grossmann, Mgr. Lukáš Michel, 
  MgA. František Kowolowski, Mgr. Tomáš Knoflíček Ph.D., Martin Teshome 
 
Omluveni : PhDr. Eliška Čabalová 
 
Nepřítomni : MgA. Pavel Noga, Lenka Šindelová 
 
1) Akademický senát projednal vyhlášení doplňovacích voleb do studentské komory  
      AS OU na výtvarné větvi FU OU. 

Projednají  Knoflíček, Kowolowski 
 

2)   Akademický senát projednal vyhlášení doplňovacích voleb do studentské komory 
AS OU a vyhlášení doplňovacích voleb do učitelské komory AS FU OU na hudební 
větvi FU OU.  
Projednají  Grossmann, Michel 

 
3)   Předseda AS FU OU a Mgr. Michel informovali přítomné  o nutnosti vypracovat  
       vnitřní řád upravující kritéria pro udělení Pamětní  medaile Fakulty umění OU. 
       Připraví  Františák, Michel 
 
4)   Předseda AS hovořil se senátory o situaci týkající se vzhledu webových stránek 
       Fakulty umění. Bylo konstatováno, že bude potřeba kontaktovat za účelem dalších 
       iformací některého z proděkanů FU OU, a pozvat ho na příští zasedání AS FU OU. 
       Pravděpodobně proděkana pro studium pana Marka Sibinského. 
 
5)   Přítomni se shodli na tom, že by bylo vhodné systémově řešit návrhy plakátů na                            
       hudební větvi formou klauzurních prací na výtvarné větvi FU OU. 
 
6)   Předseda AS vznesl dotaz, zda AS FU může disponovat nějakými finančními  
       prostředky. 
       Zjistí  Michel 
 
7)   Bylo konstatováno, že i po více než roce působení a fungování hudební části Fakulty  
       umění není na budově na Sokolské řádná cedulka označující tuto instituci, nýbrž  
       stále jen provizorní papír na dveřích. 
 
8)   Studenti hudební větve FU prostřednictvím svého zástupce v AS FU OU děkují  
      všem pracovníkům fakulty, kteří se zasloužili o prodloužení provozní doby budovy     
       na Sokolské v pracovních dnech do 20.30 a v sobotu do 15 hodin. 
       Na vědomí Michel 
 
 9)  Doc. Jan Grossmann oznámil odchod z funkce jednatele Akademického senátu FU. 
 
10)    Senátoři se domluvili na dalších termínech jednání AS FU OU : 
          středa  12.listopadu 2008    ve 13,00 hodin    Sokolská 
          středa  3.prosince 2008       ve 13,00 hodin    Podlahova 
 
           
 
Zapsal :   Mgr.  Lukáš Michel 
Verifikoval :  Mgr. Igor Františák Ph.D. 


